
UCHWAŁA NR XXX/269/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego wotum zaufania za 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego za 2020 rok.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

    Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja 

przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. 

  Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim i zawiera informacje 

dotyczące stanu realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez Zarząd Powiatu i jednostki 

organizacyjne Powiatu, a także sposób wykonania uchwał podjętych przez Radę Powiatu. 

   Rada Powiatu rozpatruje raport oraz przeprowadza nad przedstawionym raportem debatę, podczas której 

głos zabierają radni powiatu, a także głos mogą zabrać mieszkańcy. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos 

składa do Przewodniczącego Rady Powiatu  pisemne zgłoszenie poparte co najmniej 300  podpisami.  

  Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

